27) предварительный договор между НИУ ВШЭ и соисполнителем; 

28) электронный носитель информации (CD-диск). 

Условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе
1

Предлагаемая цена договора, руб. 
2 775 000 (два миллиона семьсот семьдесят пять тысяч) 

рублей, 00 копеек 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса: 

Качество работ 

Информация о целях, задачах работы, предлагаемой 

методологии решения поставленных целей и задач, 

содержании работы, ожидаемых результатах НИР,

[...]

дипломов, копии приказов о приеме на работу);   

18) электронный носитель информации (CD-диск). 

Условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе
2

Предлагаемая цена договора, руб. 
2 540 000 (два миллиона пятьсот сорок тысяч) рублей, 

00 копеек 

2
  В настоящем протоколе указана информация, которая приведена в Предложениях участника размещения заказа по 

выполнению условий договора, являющихся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе (по форме